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ETT TOG l OSLO 8. MARS. 
8.mars er kvinnenes internasjonale kampdag. De siste årene har 

stadig flere kvinner i Norge benyttet dagen til å fremme sine krav, 
prot estere mot den undertrykking de selv opplever og vise solidaritet 
med folk som slåss mot nød og undertrykking i andre land. Foran 8 . 
mars I97 8 er situasjonen for kvinnene på mange måter forverret, og 
kvinnekampen uts ettes for harde angrep. Nødvendigheten av enhet på 
kvinnedagen er stor, for vi har mektige fiender mot oss. Kvinnene, både 
i og utenfor kvinneorganisasjoner, ønsker ~11 stort og slagkraftig tog. 

Vi som undertegner dette oppropet vil oppfordre alle kvinneorg­
anisasjoner om å samle seg i ett tog som tar opp de viktigste kraveue 
for kvinner. - Vi har dette forslaget til naroler : 

KAMP MOT ALL KVINNEUNDERTRYKKING - FOR FRIGJØRING AV 
KVINNENE 
VEKK MED NEMDENE- SJØLBESTEMT ABORT NÅ 
GRATIS DAGHJEM/BARNEHAGE/FRITIDSHJEM TIL ALLE BARN 
KVINNER KREVER RET'l' TH ARBEID 
6 MND SVANGERSKAPSPERMISJO N MED FULL LØNN 
30 KR TIMEN I MI ~STELØNN 
6 TIMERS ARBEIDSDA9 FOR ALLE 
KVI NN ER - VI FAGORGANIS ERER OSS 
YRKES UTDANNING FOR AI,LE KVIN~J ER 

KAMP MOT FORTIELSE OG UNDERTRYKKING AV LESBISKE 
KAMP MOT SALG AV KVINNER - VEFK MED PORNOEN 
SEKSUALOPPr.YSNING OG PREVENSJONSVEILEDNING I DEN 9-ÅRIGE SKOLEN 

FOR~Y NORSK FRONT 
KVINNEKAMP MOT ATOMKRAFT 
KAMP MOT ALL IMPERIHISMB 
STANS SUPERMAKTEN E:S OPPRUSTNING 
ST ØTT FRIGJØRINGSBEVEGELSENE 
STØTT FOLKET I DET SØRLIGE AFRIKA MOT IMPERIALISME OG RASISME 

Tove Nilsen, Anja Breien, Lise Wahl Blakstad , Margrethe Hølmebakk , 
Gerd von der Lippe, Mona Svendsen, Inger Hagerup, Tone Solberg , Eva 
Hasvik, Jenny Mosland, Anne Marit Thorsrud. 
Repr. for Kvinnefronten: Unni Hustad og Torill Strand 
Repr. for Norsk Kvinneforbund: Ulla Wahl og Bente Bærdahl 
Medlemmer av Brød og Roser:Marta Norheim og Kristin Bakke 
Medlemmer av Lesbisk bevegelse: Monica Lundquist og Inger Sandbæk 
Medlemmer av uavhengig kvinnegruppe teologi:Merete Sand og Rut Ugland 
Forkvinne i Daghjemsaksjonen : Kirsti Leira. 
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